6.2 Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán v zmysle zákona č. 
18/1996 Zb. o cenách, je pevná a nemenná.

6.3 Na základe ponuky Zhotoviteľa ako úspešného uchádzača je cena Diela v súlade s výsledkom 
verejného obstarávania vo výške:

Cena Diela bez DPH: 9 137,- EUR (slovom: deväťtisícstotridsaťsedem EUR)
DPH 20%: 1 827,40 EUR
Celková cena Diela: 10 964,40 EUR (slovom: desaťtisícdeveťstošesťdesiatštyri 40ať EUR)

6.4 Celková cena Diela je vypočítaná ako súčet všetkých položiek určených súťažnými podkladmi 
a ponukou, ktorú Zhotoviteľ ponúkol v rámci verejného obstarávania po oboznámení sa s